PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	25.10.2021
	№
	278-р

О режиме работы администрации

и органов управления в период

с 30.10.2021 по 07.11.2021

В целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Снежинского городского округа, на основании Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595, руководствуясь

статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить в администрации, органах управления

и МБУ «Информком» (Кулаков А.Д.) с 30 октября по 07 ноября 2021 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы за дни, которые совпадают с рабочими днями по графику работы работников.

2. Руководителям структурных подразделений администрации, органов управления, МБУ «Информком» (Кулаков А.Д.) по согласованию с курирующим их заместителем главы городского округа, определить численность подчиненных работников и работников подведомственных им муниципальных предприятий (учреждений), необходимую для обеспечения функционирования структурного подразделения, органа управления, муниципального предприятия (учреждения) в период

с 30 октября по 07 ноября 2021 года, предоставив списки работников курирующим заместителям главы в срок до 16.00 часов 28.10.2021.

3. Определить часы работы структурных подразделений, органов управления, муниципальных предприятий (учреждений) в период

с 30 октября по 7 ноября 2021 года включительно – в соответствии

с правилами внутреннего трудового распорядка муниципального предприятия (учреждения).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка» и на официальном сайте органов местного самоуправления.
2

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Снежинского

городского округа

        И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Заместителям главы – 4

Структурные подразделения администрации – 1

МКУ «Управление культуры и молодежной политики» – 1

МКУ «Управление образования» – 1

МКУ «Управление физической культуры и спорта» – 1

МКУ «УСЗН города Снежинска» – 1

МКУ «УГХ СГО» – 1

МКУ «Финансовое управление» – 1

МКУ «КУИ города Снежинска» – 1

МКУ «ГОЧС» – 1

МБУ «Информком» – 1

Э.А.Витман, 92345

консультант юридического отдела

ДГ 1  22.10.2021

858